Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.10.2020                                                                                                         № 4490

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат из средств бюджета городского округа город Бор на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г. Бор», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.04.2018 № 2320

1. В соответствии с п. 3 ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг", в целях реализации муниципальной программы "Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г. Бор", утвержденной постановлением администрации городского округа г. Бор от 08.11.2016 № 5214, на территории городского округа город Бор, администрация городского округа г. Бор постановляет:

2. Внести в Порядок предоставления субсидий
 на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат из средств бюджета городского округа город Бор на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г.Бор», утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 24.04.2018 № 2320 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий из средств бюджета городского округа г.Бор на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г.Бор» (в ред. постановлений от 28.03.2019 № 1669, от 03.09.2019 № 4795, от 27.09.2019 № 5289, от 06.12.2019 № 6585), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.13 изложить в следующей редакции:

«2.13. Перечисление субсидий осуществляется:

2.13.1. на расчетный счет Получателя субсидии, открытый в кредитной организации;

2.13.2. на лицевой счет Получателя субсидии, открытый в Департаменте финансов администрации городского округа г. Бор для учета субсидий иным юридическим лицам.».
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru .

И.о. главы администрации                                                                      А.В. Боровский

И.В. Железнова

3-71-96